

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Чайковского 1

Наименование документа	Дата составления
22	30.11.2019 г.

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. раб.			
			всего	экс. маш.	ЗП маш	всего	зарплата	экс. маш.	ЗП маш	единич	всего	
1		3										
2		4										
3		5										
4		6										
5		7										
6		8										
7		9										
8		10										
9		11										

Раздел 1: Сантехнические работы												
1	ТЕРм11-02-022-04	Демонтаж - Ротаметр, счетчик, преобразователь, устанавливаемые на фланцевых соединениях, диаметр условного прохода до 50 мм (1 шт.) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: О.У. ГЭСНм. п. 3.1.4 (Кзм=0,3; Кзм=0,3; Кзпм=0,3; Кзпм=0,3; Коб=0; Коб=0; Кзпр=0,3; Кзпм=0,3)	1	47,12 25,34	10,66 0,00	10,80	7,60	3,20 0,00	3,09 0,00	0,93 0,00		
2	ТЕР22-03-014-01	Приварка фланцев к стальным трубопроводам диаметром 50 мм (1 фланец) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Коэф. к расценке «ТЕР22-03-014-01» (Кзм=1,15; Кзм=1,25; Кзпм=1,25; Кзпм=1,15)	2	79,70 3,84	31,50 3,17	176,32	8,84	78,76 7,92	0,37 0,25	0,86 0,62		
3	ТЕРм11-02-022-04	Ротаметр, счетчик, преобразователь, устанавливаемые на фланцевых соединениях, диаметр условного прохода до 50 мм (1 шт.)	1	47,12 25,34	10,66 0,00	47,12	25,34	10,66 0,00	3,09 0,00	3,09 0,00		
ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы												
Прямые затраты по разделу в базовых ценах												
Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы												
1	Зарплата		13000	0	165	0	42	93	8	4,88		
2	Зарплата слесарь-сантехник		15000	4,88	165	444				0,62		
3	ЕСН			444	30,20%	134				4,88		
4	Услуги сторонних организаций (по факту)	Прил. № 1		444		430						
5	Общексплуатационные расходы (по факту)	Прил. № 2				1200						
6	Стоимость материалов	Прил. № 3				19967						
ВСЕГО:						22174						

Услуги сторонних организаций

№ п/п	№ договора	организация	сумма
1		Транспортные расходы	430
Всего:			430

Приложение № 1

Общексплуатационные расходы

№ п/п	Наименование	сумма
1	Прочие расходы	1200
Всего:		1200

Приложение № 2

Стоимость материалов

наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
фланец 40	шт	2,00	290,00	580,00
болт	шт	8,00	9,00	72,00
гайка	шт	8,00	5,28	42,24
электроды	кг	0,20	315,44	63,09
Тепловычислитель 40	шт	1,00	19 170,00	19 170,00
прокладка паранитовая 40	шт	2,00	19,60	39,20
Итого:				19 966,53

Приложение № 3

Директор ООО "Жилая сфера"



В.М.Ермакова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА

Проверено Технадзор

20 г.
Исх. № 20
